
頁

執行日 令和 6年12月 5日

予定価格 （税抜）

¥785,000

¥9,400,000

令和 6年12月 5日

¥7,850,000

（税込）

（株）辻中　

執行結果

住所

¥8,635,000

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24112766

¥7,850,000

業者名 １回目 備考

1 ¥9,900,000

２回目 その他

1000002101　（株）アイホー　大阪支店

1000464000　（株）辻中
落札

大阪府豊中市南桜塚２丁目６番２７号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立吹一保育園ほか１園ＧＨＰエアコン購入

令和 7年 3月31日

吹一保育園・吹六保育園

令和 6年12月12日


